关于宁银理财产品 2024年 10月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2024 年 10 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZGN21300
32

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
32 号

2024 年
10 月 11
日

嘉兴市南
湖投资开
发建设集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 75 号集
合资金信
托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1860 号

2024 年
10 月 11
日

嘉善县水
务控股集
团有限公
司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZGN24118
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1837 号

2024 年
10 月 11
日

嘉兴市南
湖投资开
发建设集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 75 号集
合资金信
托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1762 号

2024 年
10 月 11
日

嘉兴市南
湖投资开
发建设集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 75 号集
合资金信
托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2024 年
10 月 11
日

嘉兴市南
湖投资开
发建设集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 75 号集
合资金信
托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1774 号

2024 年
10 月 11
日

台州市南
部湾区投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 78 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

宁银理财非标资产交易公告

ZGN24818
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1869 号

2024 年
10 月 11
日

台州市南
部湾区投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 78 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
68

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1868 号

2024 年
10 月 11
日

台州市南
部湾区投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 78 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1862 号

2024 年
10 月 11
日

舟山普陀
城投开发
建设有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 85 号集
合资金信
托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1837 号

2024 年
10 月 11
日

舟山普陀
城投开发
建设有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 85 号集
合资金信
托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24117
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1762 号

2024 年
10 月 11
日

舟山普陀
城投开发
建设有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 85 号集
合资金信
托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
28

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1928 号

2024 年
10 月 11
日

浙江钱江
湾区投资
开发有限
公司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZGN24819
28

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1928 号

2024 年
10 月 11
日

嘉善县水
务控股集
团有限公
司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZJN24800
96

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 96
号

2024 年
10 月 11
日

浙江钱江
湾区投资
开发有限
公司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZJN24800
96

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 96
号

2024 年
10 月 11
日

嘉善县水
务控股集
团有限公
司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZGN24818
65

宁银理财
宁欣固定

2024 年
10 月 11

浙江钱江
湾区投资

平安信托
启元 59 号

730
按季付息，
到期一次

信托贷款
（底层为

正常

收益类封
闭式理财
1865 号

日 开发有限
公司

集合资金
信托计划

还本 经营贷）

ZGN24818
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1865 号

2024 年
10 月 11
日

嘉善县水
务控股集
团有限公
司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZGN24118
23

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1823 号

2024 年
10 月 11
日

浙江钱江
湾区投资
开发有限
公司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZGN24118
23

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1823 号

2024 年
10 月 11
日

嘉善县水
务控股集
团有限公
司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZGN24818
68

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1868 号

2024 年
10 月 11
日

浙江钱江
湾区投资
开发有限
公司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZGN24818
68

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1868 号

2024 年
10 月 11
日

嘉善县水
务控股集
团有限公
司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZGN24818
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1860 号

2024 年
10 月 11
日

浙江钱江
湾区投资
开发有限
公司

平安信托
启元 59 号
集合资金
信托计划

730
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
（底层为
经营贷）

正常

ZGN24300
46

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
46 号（甄
享款）

2024 年
10 月 11
日

嘉兴市南
湖投资开
发建设集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 75 号集
合资金信
托计划

369
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZQF21300
15

宁银理财
沁宁固定
收益类一
年定期开
放式理财
15 号

2024 年
10 月 16
日

国投泰康
-长煜系
列（中保
登）

国投泰康-
长煜 2 号
8 优先

341
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审

正常

核通过的
借款人)

ZGN24118
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1837 号

2024 年
10 月 16
日

国投泰康
-长煜系
列（中保
登）

国投泰康-
长煜 2 号
8 优先

341
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGN24117
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1762 号

2024 年
10 月 16
日

国投泰康
-长煜系
列（中保
登）

国投泰康-
长煜 2 号
8 优先

341
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGK21300
27

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
27 号

2024 年
10 月 17
日

华鑫信托
-嘉盈月
满系列

华鑫信托
嘉盈月满
6 号-1

175

到期一次
付息，到
期一次还
本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGK21300
26

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
26 号

2024 年
10 月 17
日

华鑫信托
-嘉盈月
满系列

华鑫信托
嘉盈月满
6 号-1

175

到期一次
付息，到
期一次还
本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZMW2480
094

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 94

2024 年
10 月 18
日

申万宏源
证券有限
公司

申万宏源
收益凭证
20241018
01

725

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

号

ZGN24819
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1924 号

2024 年
10 月 18
日

浙江省天
台县国有
资产经营
有限公司

粤财信
托·常华 80
号集合资
金信托计
划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
34

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1834 号

2024 年
10 月 18
日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈 1
号集合资
金信托计
划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
34

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1834 号

2024 年
10 月 18
日

浙江省天
台县国有
资产经营
有限公司

粤财信
托·常华 80
号集合资
金信托计
划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1924 号

2024 年
10 月 18
日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈 1
号集合资
金信托计
划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1929 号

2024 年
10 月 18
日

浙江省天
台县国有
资产经营
有限公司

粤财信
托·常华 80
号集合资
金信托计
划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2480
096

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 96
号

2024 年
10 月 21
日

国元证券
股份有限
公司

国元证券
收益凭证
20241021
01

358

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN24819
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1933 号

2024 年
10 月 22
日

无锡市广
益建设发
展集团有
限公司

上信睿宁
33 号信托
贷款集合
资金信托
计划

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
38

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1938 号

2024 年
10 月 22
日

无锡市广
益建设发
展集团有
限公司

上信睿宁
33 号信托
贷款集合
资金信托
计划

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
78

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1878 号

2024 年
10 月 22
日

无锡市广
益建设发
展集团有
限公司

上信睿宁
33 号信托
贷款集合
资金信托
计划

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
34

宁银理财
宁欣固定

2024 年
10 月 22

无锡市广
益建设发

上信睿宁
33 号信托

741
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
1934 号

日 展集团有
限公司

贷款集合
资金信托
计划

还本 经营贷)

ZGN24819
10

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1910 号

2024 年
10 月 23
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24102303

111

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN24819
13

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1913 号

2024 年
10 月 23
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24102302

111

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN24818
03

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1803 号

2024 年
10 月 23
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24102301

111

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN24819
12

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1912 号

2024 年
10 月 23
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24102304

111

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2024 年
10 月 24
日

温岭市城
市新区控
股有限公
司

中粮信
托·宁惠 3
号集合资
金信托计
划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1831 号

2024 年
10 月 24
日

温岭市城
市新区控
股有限公
司

中粮信
托·宁惠 3
号集合资
金信托计
划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
18

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1918 号

2024 年
10 月 24
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24102401

112

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN24819
17

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1917 号

2024 年
10 月 24
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24102402

112

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZMW2480
101

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 101

2024 年
10 月 24
日

国元证券
股份有限
公司

国元证券
收益凭证
20241024
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

号

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2024 年
10 月 25
日

华鑫信托
-嘉盈微
蓝系列

华鑫信托-
嘉盈微蓝
3 号（第
1 期）

364
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为经营
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZJN24800
97

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 97
号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

上信睿宁
19 号信托
贷款集合
资金信托
计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGE24801
76

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 176
号

2024 年
10 月 25
日

华鑫信托
-嘉盈微
蓝系列

华鑫信托-
嘉盈微蓝
3 号（第
1 期）

364
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为经营
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
60

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 160
号

2024 年
10 月 25
日

华鑫信托
-嘉盈微
蓝系列

华鑫信托-
嘉盈微蓝
3 号（第
1 期）

364
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为经营
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2024 年
10 月 25
日

华福证券
有限责任
公司

华福证券
固定收益
凭证
20241025
01

390

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN24819
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1931 号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市金
凤凰控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 82 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818 宁银理财 2024 年 桐乡市金 光信·光 738 按季付息， 信托贷款 正常

67 宁欣固定
收益类封
闭式理财
1867 号

10 月 25
日

凤凰控股
集团有限
公司

鑫·宁盈优
债 82 号集
合资金信
托计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN24819
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1929 号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市金
凤凰控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 82 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1932 号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市金
凤凰控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 82 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1836 号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市金
凤凰控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 82 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
22

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1922 号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市金
凤凰控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 82 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
27

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1927 号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市金
凤凰控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 82 号集
合资金信
托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2024 年
10 月 25
日

绍兴市上
虞区交通
集团有限
公司

中信信
托·信宁
109 号固
定收益类
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
39

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1839 号

2024 年
10 月 25
日

绍兴市上
虞区交通
集团有限
公司

中信信
托·信宁
109 号固
定收益类
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
39

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1839 号

2024 年
10 月 25
日

浙江德清
经开投资
集团有限
公司

上信-睿宁
32 号信托
贷款集合
资金信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24118
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2024 年
10 月 25
日

浙江德清
经开投资
集团有限
公司

上信-睿宁
32 号信托
贷款集合
资金信托

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

1831 号 计划

ZGN24819
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1929 号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

上信睿宁
19 号信托
贷款集合
资金信托
计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24800
98

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 98
号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

上信睿宁
19 号信托
贷款集合
资金信托
计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
027

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 27
号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

上信睿宁
19 号信托
贷款集合
资金信托
计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1937 号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

上信睿宁
19 号信托
贷款集合
资金信托
计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
025

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 25
号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

上信睿宁
19 号信托
贷款集合
资金信托
计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
34

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1934 号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

上信睿宁
19 号信托
贷款集合
资金信托
计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
026

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 26
号

2024 年
10 月 25
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

上信睿宁
19 号信托
贷款集合
资金信托
计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGE24801
75

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 175
号

2024 年
10 月 25
日

华鑫信托
-嘉盈微
蓝系列

华鑫信托-
嘉盈微蓝
3 号（第
1 期）

364
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为经营
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN24819
21

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1921 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2024 年
10 月 28
日

天津信托
-智融系
列（中保
登）

天津信托-
智融 2 号
5 优先

346
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGN24818
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1867 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1933 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层

正常

1924 号 为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

ZGN24819
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1929 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1932 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1937 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
34

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1934 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审

正常

核通过的
借款人）

ZGN24818
78

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1878 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
38

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1938 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
26

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1926 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
22

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1922 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
27

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计

正常

闭式理财
1927 号

登） 划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

ZGN24819
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1931 号

2024 年
10 月 28
日

厦门信托
-享家系
列（中保
登）

大家-享家
3 号 4 优
先

731
按季付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为京东
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN24819
21

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1921 号

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24818
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1867 号

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1932 号

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24800
98

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 98
号

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24800
97

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 97
号

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

闭式理财
1937 号

资金信托
计划

ZMQ2480
025

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 25
号

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24819
26

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1926 号

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
026

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 26
号

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2480
027

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 27
号

2024 年
10 月 30
日

宁波前湾
控股集团
有限公司

上信睿宁
50 号信托
贷款集合
资金信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2024 年 11 月 15 日